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Fund Performance of K Dynamic Fixed Income Fund

) wannsduiuaummilifivsoundyCalendar Year Performance
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FHEE HE KASIKORN ASSET MANAGEMENT

W : % Aol (% pa)

rvear

HANOUUNUNDINUII/Fund Return

2557 2558 2559
(2014) (2015) (2016)

2560 2561
(2017) (2018)

s
2564 2565 2566

(2021) (2022) (2023)

HANOUUNUNDINUII/Fund Return

HANOUINUAIY IA/Benchmark Return

ion (% p.a.) 0.39

HARBUINUFITTA/Benchmark Return
0.44
ATWAUAIY (Standard deviation) ¥04@7% T/Benchmark Standard Deviation 0.85 0.42
*S pamssiiaidan fusni efhmgan i " are based on data from inception date to the last business day of that calendar year.
(@) HamsAuTuNUEUNAY a1 Tui 30 F¥1AN 2567/Performance as of 30 Aug 2024
< » I
Yearto | 3ifou | 6ifou 1 3i 51 10 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% noi) | (%aeil) | (ool | (%noil) | Inception

1 Year 3 Years
Copa) | (opa)

5 Years 10 Years Return
(%pa) | (%pa) | (%6pa)

Marko-Market _ i

Benchmark

JES
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Bond Index o the Thai Bond Mark

3

Thai Bond Mark

el ong 1 -3 0 wosmunmy 3

AmARTISH o (40%

4 dadnmmiimnsgszosdu Qs

Lyear

4,25% Short e Governmen Bond Index

S Generc Government Index with -month Yield plus Cr

Bond Index with

Thi Bab

BB o 6 o

5 il ield (5% UINAIORNRAND Credit S

Ya i os

Aniiuanuoinn Past perfe ce i not indicative of future
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The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.
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o o
* %30
nesuldsunRangiemiwamuliuilalasenisneeu Taewdsuanbifidsta du
1. waneuunuTIMENSTsRTiiusinsiguaeny 1 - 3 1 PBITHANARIART AT e (20%)
2. nanpuuuTINanSresiniliusinsiguaey 3 - 7 1 PBITHANARIART AT e (10%)
3. wampuuuTMENSzawTilanmmilnmAnoy Mark-to-Market fifiSuduarinindoiesesgoanasiansaiuszeiu
A-full o1y 1-3 1 PBINHIANARIAATIEIVE MY (40%)
4. filanarmvilneizsrecdu Souaz (25%)
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Wil
NNMsFuBeRumiamy
A lHfaneEgene
wilaudu
umilau
funswigns
gunswiand
nuiilisuangfemizeammu
mlsazau
Tydliuauga

flsazanannIeiiueu

funswigns
Suniwdandsionine

JUUTANFIULNITIEY

a1 Sufl 31 &9vinAw 2567

v
a8 A

IumbeamuiTveudMeee o Tudul (i)

U

254,045,877.08
16,173,901.92

409,289.31

270,629,068.31

5,000.00
62,585.42
411.97

67,997.39

270,561,070.92

258,861,778.58

(11,797.24)
11,711,089.58

270,561,070.92

10.4519
25,886,177.8580
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Wusting
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surUssmalng
suosemalng
suresemAlng
surUssmAlng
surUssmalng
TuustRssAISIeUsEmAlng
TwusLns
mhwasmu
naenua
u%ﬁminm"wﬁﬁmminamu nanslng $1ia
nasuidlaie Huf ‘nﬁﬂgamuamﬂuﬂm
nesyuidaia amansvil silagasuamiiiey
suismanmswisantsnaom ndnstne $1ria
Funasmudla
SIMNEAY
TINSUSINY - 100% (5IAWU 245,374,749.24 1)

. . FuUUFW A

) Tunsy Smoumpy SARHASTH %
aanidy fvun 000) UM (000)  Kuaonu
15/01/2568 15,000.00 14,879.39 5.86
14,.879.39 5.86
21/11/2567 6,000.00 597151 235
2.55719% 09/09/2567 5,000.00 5,000.10 197
257035% 18/41/2567  10,000.00 10,001.78 394
256791% 13/01/2568 5,000.00 5,001.52 197
2.56500% 17/03/2568 10,000.00 10,004.02 394
3507893 1417
3597893 1417
4604.89 8815549 3470
8,463.34 115,032.06 4528
203,187.55 79.98
20318755 7998
20318755 7998
203,187.55 100.00
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Anldfee
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asvaNianunanzidou
AsTINnIaEw
aldaelunmsadiulasenis
A ldane
eld (Aldane) qns
s18mInls (@A) gndanuasu
ls (@0NL) qw%ﬁﬁmﬁmwm@uamu
fls @emu) araiigolaiiatuaniduaemu
s ("11’]911/!14)5{1/]%?’](1L3uﬂ0V!u17‘iLﬁﬂ%uLLatﬁﬁ\1\lﬂLﬁﬂ%u
miLﬁuﬁu(amao)‘[uﬁuﬁwﬁqw%mnms@ﬁLﬁu\i'luriaumﬁﬁu\lﬁ
Wn mMESule

o

miLﬁuﬁu(amaoﬂuﬁumwﬁqw%mnmiﬁﬂ WnunaeinaEduls

U

570,087.91

570,087.91

25,188.68
54,609.51
48,394.13

7,497.34

135,689.66

434,398.25

368,572.39
2,678,777.41

3,047,349.80

3,481,748.05
85,643.59

3,396,104.46
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=
@ TWATIDBANMITAINU YAANINTIANGN % NAV

wannswdvsanswdauluyszina 270,629,068.31 100.03
whsamu

Tiaomzifeulunaiananning « 203,187,551.18 75.10
WustinsigunaMusiinssunasuvisdszindlng

agaamanipenit 11 36,369,722.24 13.44

#duads 14,879,387.76 550

Furn 16,192,407.13 598
Bunswivienilaudu (67.997.39)  (0.03)
yaAmIwiRugns 270,561,070.92 UM

damshuvauiisumsaswusanasu (PTR) : 4.74%




nasudan lawndin astanswil

o a 1o & a - -
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NENTDIATIAT

n) ﬁﬁmsmﬂs“iiwaua:mﬁmﬁmﬂ%ﬁmmﬁ:mﬂ
@) mﬁmﬁﬁﬁmmﬁﬁﬂngnmumww:ﬁmﬁ«ﬁu swmawdad vieuisnduu Jugdeen pjﬂﬁmu #iusev

VRV 1 "
D118 WEANTRY Vﬁﬂ@ﬂ’]ﬂi:ﬂu

e
=

(A) anansifidusuaNLn L%aﬁaag’luﬁuﬁuﬁmminamulﬁ (investment grade)
) mwmiﬁﬂa”uﬁumwmL‘ﬁaﬁaag’lua"uﬁuﬁwniﬁﬁuﬁuﬁmminamﬂﬁ (investment grade) W38
anasibildumsdasuduainidedie

@) vmm‘sﬁﬁqmawu’ﬁlu’mummh:mﬂﬂmznﬁumiﬁwﬁummﬂvguﬁ 11.87/2558

nasnuillaa Tawndin astanswil
daya u Jufl 31 Sewan 2567

YAAININIIAINGIA

51,249,110.00

16,192,407.13

0.00
0.00

0.00

%NAV

18.94

5.98

0.00
0.00

0.00

@ uaziduauazduduarsnindafiorasasiarswionil ukn wiannasimituiinamuamunadlifunes

Suny BUAY ,
Fan}
- - o, [ o . T
Uszum 28N Juasuimua Anaingaiia  ANNULERia N
- " ¥ " “uUI
WDINTIES  BDIRBRN/AISTAY
1. Surnsinms UNABNANINFINW N/A AA+(tha)
2. Kudnsnans yna.smAINansine N/A AA+(tha)
3. Wusting 5.usUszneAlny 21 W.b. 2567 N/A N/A 6,000,000.00
4. Wupting s.uvvdszindlng 9 n.b. 2567 N/A N/A 5,000,000.00
5. Wusling s.uvvdszindlng 18 W.b. 2567 N/A N/A 10,000,000.00
6. Wusting s.uisUszIneAlng 13 1.9, 2568 N/A N/A 5,000,000.00
7. Wusting 5.uisUszInAlng 17 §i.A. 2568 N/A N/A 10,000,000.00
8. MIuAd NINTIMIARY 15 1.9 2568 N/A N/A 15,000,000.00

EVgr) - & . : - o o & o & '
@dnsuidusmuiugerayadmindfusmisesnasuivdindansaluusunsasudwiunguasimns

YRAININ
YaAnIN
NARAA

16,190,350.83
2,056.30
5,971,508.54
5,051,905.82
10,172,740.93
5,070,135.62
10,103,431.33

14,879,387.76

Au (9) Wiy 0.00%
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ml¥nwiGuniunnaeans Sr1uoudu Jowazveayam
(Fund's Direct Expense) (uLm) ﬂ;ﬂfj%uijﬂ%
ABITUIIINN139ANIT(Management Fee) Taid l4is
Armssuiloudguanatss Toni(Trustee Feo) 25.19 0.01
Auenziiiou(Registrar Fee) 54.61 0.02
AT UTYF(Audit Fee) 4839 0.02
lansn Uszndiniug nnzdardumsnelusamenomisasuatusn it i)
M lawan ﬂi:mﬁ“uﬁuﬁ'Lm:ﬁam‘%umwwmwﬁamuaﬂumwﬁmamuﬂgamn i s
ﬂ'ﬂ%ﬂ‘wéuﬂ(mher Expenses**) 7.50 0.00
i’JlJﬂ'ﬂG];f/ﬂ"IUV%JMUﬂ(’l'oia.l Fund's Direct Expenses) 135.69 0.05

* dpssuiionnasalFiwinnnneamusdsmmiyaduiuid

rawr A 4 g e 9 o
**ﬂﬂwwauw < 30082 0.01 VOIYAAIMINIAUTNT

' . y o o . a 4 & X P
***‘llﬁ’mﬂ'I'LHEJYIﬁ,T?ff]'IJ'IEJﬁaﬂ“/linj‘!Lﬁzﬂ1ﬁiﬂJm€JUﬂN‘] ﬂmﬂwmnmi%mawanmwej’
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